关于福建水利电力职业技术学院单位房地产权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综﹝2022﹞43号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
异议材料送达地址：福建省永安市国林路298号。
[bookmark: _GoBack]联系人：许寿楷；联系方式：05988823810。
特此公告。
	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	3号住宅楼底层
	福建省三明市永安市大同路149号2幢
	1999.1.1
	420.02
	房屋

	2
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	4号住宅楼底层
	福建省三明市永安市大同路149号3幢
	1998.1.1
	407.13
	房屋

	3
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	福州办事处
	福州市鼓楼区观风亭新苑4号楼401室
	2016.3.30
	123.19
	房屋

	4
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	厦门基地
	厦门市集美区浔江路175号
	1995.5.30
	3075.55
	房屋

	5
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	厦门基地
	厦门市集美区浔江路175号
	1993.9.14
	2943.25
	土地

	6
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	昌海花园B幢309室
	厦门市海沧镇昌海花园
	2000.1.1
	83.84
	房屋

	7
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	昌海花园B幢511室
	厦门市海沧镇昌海花园
	2000.1.1
	82.13
	房屋

	8
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	昌海花园B幢512室
	厦门市海沧镇昌海花园
	2000.1.1
	90.57
	房屋

	9
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	昌海花园A幢404室
	厦门市海沧镇昌海花园
	2000.1.1
	83.84
	房屋

	10
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	附3号柴火间
	福建省三明市永安市山边街36号
	1990.1.1
	119.92
	房屋

	11
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	附4号楼店面
	福建省三明市永安市山边街36号
	1990.1.1
	47.7
	房屋

	12
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	附5号楼店面
	福建省三明市永安市山边街36号
	1990.1.1
	46.6
	房屋

	13
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	附6号楼柴火间
	福建省三明市永安市山边街36号
	1990.1.1
	51.3
	房屋

	14
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	附1号楼传达室
	福建省三明市永安市大同路149号
	2005.1.1
	10.56
	房屋

	15
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	6号楼西侧围墙
	福建省三明市永安市山边街36号
	2008.12.31
	28.5
	构筑物

	16
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓1#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	6275.03
	房屋

	17
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓2#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	5332.4
	房屋

	18
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓3#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	8561.44
	房屋

	19
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓4#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	5699.21
	房屋

	20
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓5#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	6991.2
	房屋

	21
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓6#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	5616.44
	房屋

	22
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓7#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	8423.44
	房屋

	23
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓8#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.918
	5668.3
	房屋

	24
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓9#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	7792.7
	房屋

	25
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓10#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	7409.15
	房屋

	26
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓11#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2020.12.31
	8491.7
	房屋

	27
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓12#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2020.12.31
	7881.11
	房屋

	28
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生公寓12#楼地下室
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2020.12.31
	3213.69
	房屋

	29
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	禹兴园1#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	6998.6
	房屋

	30
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	禹兴园3#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	8286.31
	房屋

	31
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	禹兴园4#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	6271.28
	房屋

	32
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	禹兴园6#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	5970.99
	房屋

	33
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	禹兴园7楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	12542.59
	房屋

	34
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	李冰园3#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	11920.87
	房屋

	35
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生食堂（1）
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	5049.52
	房屋

	36
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生食堂（2）
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	4849.08
	房屋

	37
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	综合楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	6438.82
	房屋

	38
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	路港体育教学馆
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2014.9.18
	10634.36
	房屋

	39
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	南教2#楼
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2020.6.11
	3644.52
	房屋

	40
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	校史馆
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2020.9.28
	659.4
	房屋

	41
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	建筑工程实习厂房
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2020.12.31
	1401.75
	房屋

	42
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	垃圾中转站
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2020.12.31
	94.5
	房屋

	43
	福建水利电力职业技术学院
	国有
	学生活动中心
	福建省三明市永安市巴溪大道2199号
	2021.8.10
	101.61
	房屋

                        福建水利电力职业技术学院
                               2022年5月6日
4

- 2 -